[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31.08.2016                        город - курорт  Кисловодск

№ 955
Об утверждении муниципальной

программы города – курорта Кисло-

водска «Экономическое развитие»
в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 24.09.2013 № 951 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Кисловодска», распоряжением администрации города-курорта Кисловодска от 07.10.2013  № 477-р «Об утверждении Перечня программ», администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу города-курорта Кисловодска «Экономическое развитие» в новой редакции.

2.Считать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 27.11.2015 № 1131 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Кисловодска «Экономическое развитие».

3.Информационно-аналитеческому отделу администрации города-курорта Кисловодска разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска И.Э. Паукову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                    А.В. Курбатов